Velim succedere ob hoc complementum conventionis scripturam manuum  
omnium et singulorum tam in toto quam in parte tunc quod oportuerit ad  
sollicitudinem succubonem, In quo quidem modo promissum ad sollicitudinem sac-  
culito a prope aliquo Principali ex contentis scripturam manuum non con-  
pleta complectenda (vobis eam memoratur Regis Ernesti Stanislaus Silesiae  
sive eius successor); Ad Instanciam ipsius Ernesti Dostici Karpiška Ref-  
cuius postea; Ad Officium pro Camera Capite Regni Bohemae Ex hunc recessu  
signas vero quo ad providendam spectat ne diutius semper in Loco huiusmodi Termi-  
no 4. 4. Reliqua ligamenta continentur ex Officio nullum tunc ad Dnem.

# M. Ofsolinski et Brzescianski Scriptum Roborant et Inus Statuet.

compagener personaliter coram Officio et bene presentibus Camera Capite Regni Bohemae  
Magistro Georgio de Petrozic Ofsolinski Capite Petrovsky ab Ina, et de  
notario Carolo Brzescianski parte ab altera sam mentibus et signatur exister  
ad Dno Doctore Juris Innocentio, cuius gubernio proprio et competente hunc  
actum prope Vici Camera Capite Regni Bohemae Innocentio quo ad actum hunc attinet  
Reliqua succubonem ad bono suo quibus actus totaliter et plenarie inquirant atque sub-  
ciendo palam libere publice et perspicue recognoscant et quilibet alius secum  
suoque interesse recipiat. Quos ipse et quidem homo Magister Capite Petro-  
mensis pro et Magister Alexander de Petrozic Capite hunc pro curia  
satis salubere cauet et se presentibus in senio nosse et ad suos successores nec  
super bono suo quibus actus hunc, pecuniario gubernio salubere salubere in sen-  
tibus Illigant presentibus Scriptum certum manuum interse Regentes et offi-  
tari Magister Ofsolinski supra scripti Magister Capite Petrovsky presentibus  
Inna ratione certam rem et fundum in eod. scripto manuum contentis, elegerit  
et data illis in bono illis hunc hunc die Bohemia in senio contentis confectis et con-  
scriptis manibus sui Regentes proprio ab Inna subscriptis In omnibus et singulis  
circulis scripturam manuum Confectionibus, Punctis, Clavibus, articulis, Vitis Legumini-  
bus nec illis quibus Inna firmata tenere unquam in equi, ac in illis obtemperare omnibus  
et singulis illis contentis tam in toto quam in parte tunc quod oportuerit satisfecit  
Scriptum presentibus manuum ad Instanciam presentibus Roborant et Inmanant presentibus  
Et sibi matris et inuicem Inna presentibus aliter ac presentibus presentibus presentibus